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VENEZIA SPORIJE?R f...\ visHt
GIULIA BEST IN THE ALPS lm'i%glm
Campionati Provinciali Udinesi Carnia e Valcanale
1. TROFEO SPORTLER
SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA
ZONCOLAN 30 MAR 2024
Codex: C7FGA0000  Cod.FISI:  RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
CAMP.PROV.LI UDINESI 2024 TROFEO SPORTLER GARA CAL. FED. O REG. N° 50755
COD. ORGANIZZATORI 00061  NOME SOCIETA' SC MONTE CANIN
LOCALITA' Ravascletto ZONCOLAN DATA 30/ 3/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO  CLAPIZCRISTINA 25469 NOME PISTA ZONCOLAN UNO
ARBITRO SACHER MASSIMO 7155  PARTENZA 1580 m
DIRETTORE DI GARA CATANIACARMELO 6413  ARRIVO 1330 m
DISLIVELLO 250 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/094/FVG/A
TRACCIATORE NODALE VITTORIO
APRIPISTA - A - -B -
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: VARIABILE NEVE: PRIMAVERILE TEMPERATURA P:  0°C A:  0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’
MASTER C7 - FEMMINILE
1 9312 COLLINASSI Paola 100.00 1960 FVG 00341 SC PORDENONE ...
2 672986 POSTAL Rosanna 22338 1959 FVG 00061 SC MONTE CANIN ...
MASTER C6 - FEMMINILE
3 13167 VISINTIN Marina 383.89 1964 FVG 00061 SC MONTE CANIN ..
MASTER C3 - FEMMINILE
4 741352 VUILLARD Cecilia  Laure Julie 197.07 1983 FVG 00061 SC MONTE CANIN ..
5 712293 POZZATELLO Loredana 1983 FVG 01020 LIGNANO SABBIADORO .
MASTER B10 - MASCHILE
6 1914  FAION Gianni 12444 1947 FVG 00845 SC FELETTO AD
7 1745  PIANO Claudio 1946 FVG 00061 SC MONTE CANIN ...
MASTER B9 - MASCHILE
8 3652 SEVERI Edoardo 28.17 1951 FVG 00055 MONTE LUSSARI ..
9 4298 VERITTI Giancarlo 59.48 1953 FVG 00095 CIMENTI Scl ...
10 3979 CASASOLA Maurizio 86.91 1952 FVG 00095 CIMENTI scl ...
11 4516  MACUTAN Pierangelo 21324 1953 FVG 00095 CIMENTI scl ..
12 2917 GRECO Roberto 21860 1949 FVG 00061 SC MONTE CANIN ...
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NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’
13 3078 LEPRE Romano 279.30 1950 FVG 00095 CIMENTI sCcI ...
MASTER B8 - MASCHILE
14 6556 GRION Ireneo 94.07 1957 FVG 00090 SS FORNESE
15 6660 PITTINO Giorgio 160.86 1957 FVG 00090 SS FORNESE
16 6491 ASCHETTINO Roberto 316.64 1956 FVG 00061 SC MONTE CANIN
17 6297 DI RONCO Glauco 1956 FVG 00259 US ALDO MORO
MASTER B7 - MASCHILE
18 8678 DEL MESTRE Tancredi 66.95 1959 FVG 00061 SC MONTE CANIN ...
19 12388 DASSI Candido 22.07 1963 FVG 00547 MONTE DAUDA
20 9647 SELENATI Nicola 1484 1961 FVG 00259 US ALDO MORO
21 11352 BIDOLI Mauro 20.00 1962 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K TEAM ...
22 9154 MATEULICH Dimitri 7043 1960 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K TEAM ...
23 8010 SCHNEIDER Fausto 78.32 1959 FVG 01012 SC SAURIS
24 11048 SANCANDI Alberto 287.19 1962 FVG 00845 SC FELETTO AD
MASTER A6 - MASCHILE
25 16203 PLETTI Marco 14756 1967 FVG 00090 SS FORNESE ...
26 14287 DI LENA Carlo 16293 1965 FVG 00547 MONTE DAUDA ...
27 12495 GALLETTI Stefano 261.53 1964 FVG 00061 SC MONTE CANIN ...
28 660297 PEZZETTA Marco 280.11 1967 FVG 00090 SS FORNESE
29 15166 SCHNEIDER Gian Piero 391.20 1966 FVG 01012 SC SAURIS ...
MASTER A5 - MASCHILE
30 21625 AGOSTINETTO Alessandro 18424 1971 FVG 00061 SC MONTE CANIN ...
31 708038 GEROMETTA Gianluca 1971 FVG 00095 CIMENTI scI ...
MASTER A4 - MASCHILE
32 25659 LUCCHINI Francesco 6591 1975 FVG 01012 SC SAURIS L.
33 25221 SCHNEIDER Diego 1975 FVG 01012 SC SAURIS ...
34 500857 DE COLLE Massimo 1975 FVG 00095 CIMENTI scI ...
MASTER A3 - MASCHILE
35 722296 BRUCOLI Alessandro 1980 FVG 01020 LIGNANO SABBIADORO ...
MASTER A2 - MASCHILE
36 31904 FERIGO Massimiliano 48.68 1985 FVG 00733 MONTE ZONCOLAN ..
37 33329 DEL MESTRE Mattia 14327 1988 FVG 00061 SC MONTE CANIN ...
MASTER A1 - MASCHILE
38 34241 DI RONCO Jacopo 14.00 1990 FVG 00259 US ALDO MORO ...
39 743445 ISLER Thomas 1992 FVG 00845 SC FELETTO AD .
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
40 70393 ALBANO Noa 289.99 2011 FVG 02691 TARVISIO RACING TEAM
41 69065 REVERDITO Vittoria 218.82 2010 FVG 02691 TARVISIO RACING TEAM
42 71969 RONCONI Zoe 285.58 2011 FVG 00090 SS FORNESE
43 70551 DEL NEGRO Matilda 384.97 2011 FVG 00845 SC FELETTO AD
44 70884 CASAMASSIMA Vita 200.00 2011 FVG 02691 TARVISIO RACING TEAM
45 69405 FILAFERRO Elisa 299.58 2010 FVG 00095 CIMENTI SCI
46 710635 DEL MISSIER Alice 378.03 2011 FVG 00090 SS FORNESE ...
47 687636 MASTROMARINO Lisa 338.51 2011 FVG 00055 MONTE LUSSARI ...
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NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’
48 667012 LIPIZER Jessica 257.30 2010 FVG 00055 MONTE LUSSARI
49 71175 DEOTTO Ylenia 367.82 2011 FVG 00055 MONTE LUSSARI
50 667959 DELLA PIETRA Elettra 310.81 2011 FVG 00547 MONTE DAUDA
51 686569 CATTAROSSI Maria 2010 FVG 00845 SC FELETTO AD
52 67352 PETRIS Gloria 2010 FVG 01012 SC SsAuRs ...
53 700853 SPAMPANATO Giulia 2010 FVG 00845 SC FELETTO AD . .
54 71819 GARLASCHI Jasmine Mary 2011 FVG 00176 SS RAVASCLETTO ...
55 714199 LIVA Rachele 2010 FVG 00845 SC FELETTO AD ...
U14 RAGAZZI - MASCHILE
56 68942 PEZZETTA Emanuele 335.12 2010 FVG 00090 SS FORNESE ...
57 667887 VENTURINI Emanuele 301.81 2010 FVG 00090 SS FORNESE ...
58 69623 MARESIA Mattia 292.27 2010 FVG 00090 SS FORNESE . .
59 672897 DAVINO Francesco 289.06 2011 FVG 00845 SC FELETTO AD .
60 679512 FAZIO Francesco 250.27 2011 FVG 00547 MONTE DAUDA ...
61 667782 FILIPUZZI Filippo 22421 2011 FVG 00547 MONTE DAUDA . .
62 70520 MACOR Sebastian 28290 2011 FVG 00055 MONTE LUSSARI ...
63 70144 DALLA TORRE Edoardo 214.77 2011 FVG 00547 MONTE DAUDA
64 682629 BONANNI Alessandro Danilo 312.12 2011 FVG 00547 MONTE DAUDA . ..
65 71257 NODALE Alessandro 23242 2011 FVG 00547 MONTE DAUDA ...
66 667831 DI LENA Davide 203.49 2011 FVG 00259 US ALDO MORO ..
67 660246 DI LENARDO Alexander 302.81 2011 FVG 00845 SC FELETTO AD . .
68 68016 ZANITZER Leonardo 21349 2010 FVG 00055 MONTE LUSSARI ...
69 70883 CASAMASSIMA Lupo 234.88 2011 FVG 02691 TARVISIO RACING TEAM ...
70 691442 PESCE Carlo Edoardo 330.71 2011 FVG 00055 MONTE LUSSARI
71 69715 POLO Lucas 343.72 2010 FVG 00176 SS RAVASCLETTO
72 673247 BERTOLI Alessandro 364.89 2011 FVG 00845 SC FELETTO AD
73 67542 DE CRIGNIS Lorenzo 382.28 2010 FVG 00176 SS RAVASCLETTO
74 730160 NIGRO Giovanni 2011 FVG 00733 MONTE ZONCOLAN
75 721584 DE CILLIA Lorenzo 2010 FVG 00870 SC TRE COMUNI
76 706474 VALENT Gianmarco 2011 FVG 00845 SC FELETTO AD
77 667318 VALLE Giovanni 2011  FVG 00733 MONTE ZONCOLAN ...
78 702297 BRESSAN Gabriele 2011  FVG 00095 CIMENTI SCI . .
79 682633 SOLARI Giuseppe 2010 FVG 00733 MONTE ZONCOLAN ...
80 714000 CHIARUTTINI Andrea 2011 FVG 00845 SC FELETTO AD ...
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
81 64635 PIANI Ginevra 356.48 2009 FVG 02691 TARVISIO RACING TEAM ...
82 64553 VALGIMIGLI Elena 306.22 2009 FVG 00090 SS FORNESE L.
83 60261 DI LENA Sara 202.38 2008 FVG 00547 MONTE DAUDA . .
84 60652 DE SANTA Rachele 310.61 2008 FVG 00090 SS FORNESE ...
85 62271 BASSO Sofia 232.21 2008 FVG 00259 US ALDO MORO ...
86 66269 GENETTI Emma 276.25 2009 FVG 00090 SS FORNESE . .
87 63879 FANTINI Caterina 269.17 2009 FVG 00090 SS FORNESE ...
88 61357 SERGI Elisa 312.35 2008 FVG 00090 SS FORNESE
89 64093 CECON Sofia 352.47 2009 FVG 00845 SC FELETTO AD . .
90 64214 MAINARDIS Greta 391.69 2009 FVG 00176 SS RAVASCLETTO ...
91 63359 DE BONI Manuela 2008 FVG 01020 LIGNANO SABBIADORO ...
92 693077 ESSENI Veronica 2008 FVG 00845 SC FELETTO AD ...
U16 ALLIEVI - MASCHILE
93 62415 CINOTTI Thomas 208.39 2008 FVG 00110 CAI XXX OTTOBRE ...
94 65703 MARANZANO Lorenzo Marco 334.32 2009 FVG 00845 SC FELETTO AD . .
95 64708 DE INFANTI Mattia 346.20 2009 FVG 00176 SS RAVASCLETTO Ll
96 60793 ROMANO Jacopo 299.38 2008 FVG 00845 SC FELETTOAD ..
97 65707 DI FILIPPO Leonardo 260.05 2009 FVG 00055 MONTE LUSSARI . .
98 63411 FLORENZANO Filippo 357.76 2008 FVG 00176 SS RAVASCLETTO ..
99 122324 DE CAMPO Tommaso 321.62 2009 FVG 00547 MONTE DAUDA
100 660248 DI LENARDO Dimitry 330.83 2008 FVG 00845 SC FELETTO AD
101 63698 GASPARUTTI Riccardo 306.46 2008 FVG 00845 SC FELETTO AD
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NUM  NUMERO

PETT  CODICE

102 64265
103 63119
104 688716
105 63412
106 65212
107 65856
108 689035
109 63279
110 60583
111 715178
112 673123
113 735257
114 690570
115 66824
116 673006
117 57688
118 59275
119 668366
120 41891
121 57299
122 59175
123 55614
124 54755
125 55827
126 54239
127 50807
128 37437
129 46133
130 47827
131 55394
132 37179
133 57026
134 660271
135 52532
136 37498
137 47648
138 42106
139 88586
140 52833
141 48319
142 83024
143 58209
144 730061
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BARBARESCO Alberto
ROMANO Giacomo
ZAMPARO Albert
FLORENZANO Marco
GEMETT!I Filippo
FRANCESCUTTI Davide
TORTATO Daniele
SCHNEIDER Pietro
DRI Gian Marco
SILVERIO Samuele
RIBIS Riccardo
CECCO Kevin
TOMAT Mattia
GARIMOLDI Luigi
BACCHI Davide

PEZZETTA Gaia
TALOTTI Nicole
BUDAI Virginia
DORIGO VIANI Martina
BULGARELLI Aurora
GENETTI Maria
TROIERO Martina
LUBRANO Silvia
BILLIANI  llaria
STENICO Matilde

SANCANDI Federico
CHINESE Marco
TOMAT Matteo

DI LENA Rudy
OSSO Riccardo
SANCANDI Massimo
FERFOLIA Martin
PAOLIN Tommaso
TEMPO Tommaso

PITTINI  Andrea
CIMENTI Sebastjan  Luigi
PLETTI Enrico

LUTMAN Giacomo
ROMANO Giovanni
BIDOLI Andrea

DI LENA Nicola
IMPAGNATIELLO Diego
MINISINI  Ruggero

ESPOSTA ORE:

PUNTI

345.68
187.11
275.03
318.51
350.58
261.14
392.76
394.90
394.90

GIOSEN F

268.07
157.44
191.78
215.95
180.40
152.47
187.93
194.73

67.74

GIO SEN M

139.03
136.09
62.81
53.82
129.26
59.89
93.33
120.17
160.31
130.69
135.25
58.58
59.11
104.77
125.84
206.98
210.64
327.04

ANNO

2009
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2009

2007
2007
2006
2000
2007
2007
2006
2006
2006
2006

2005
1995
2003
2004
2006
1994
2007
2007
2005
1995
2003
2000
2007
2005
2004
1996
2007
1995

COM  COD.

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

00845
00259
00259
00176
00845
00055
00845
01012
00870
00176
00870
00845
00733
01012
00845

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

00090
00547
00061
00870
00090
00090
01012
00845
00547
00845

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

00845
01012
00547
00547
00090
00845
00090
00870
00845
00090
00259
00090
00090
00845
01255
00547
00845
00061

SOCIETA'

SC FELETTO AD
US ALDO MORO
US ALDO MORO
SS RAVASCLETTO
SC FELETTO AD
MONTE LUSSARI
SC FELETTO AD
SC SAURIS

SC TRE COMUNI
SS RAVASCLETTO
SC TRE COMUNI
SC FELETTO AD
MONTE ZONCOLAN
SC SAURIS

SC FELETTO AD

SS FORNESE
MONTE DAUDA
SC MONTE CANIN
SC TRE COMUNI
SS FORNESE

SS FORNESE

SC SAURIS

SC FELETTO AD
MONTE DAUDA
SC FELETTO AD

SC FELETTO AD
SC SAURIS
MONTE DAUDA
MONTE DAUDA
SS FORNESE
SC FELETTO AD
SS FORNESE
SC TRE COMUNI
SC FELETTO AD
SS FORNESE
US ALDO MORO
SS FORNESE
SS FORNESE
SC FELETTO AD

PIANCAVALLO A2K TEAM

MONTE DAUDA
SC FELETTO AD
SC MONTE CANIN

LA GIURIA
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